
Vyhlášení řádných voleb do AS UJEP pro funkční období 2023–2025 
 

Předseda AS UJEP Mgr. Zdeněk Svoboda, Ph.D. uvedl, že se blížící konec stávajícího funkčního 
období AS UJEP, které vyprší dne 31. 12. 2022. Seznámil senátory s nutností vyhlášení řádných 
voleb do AS UJEP, které je AS UJEP dle VŘ AS UJEP povinen vyhlásit nejpozději 60 dnů před 
uplynutím svého funkčního období. Řádné volby do AS UJEP se vztahují na funkční období od 1. 1. 
2023 do 31. 12. 2025. Na základě této skutečnosti byli osloveni předsedové akademických senátů 
jednotlivých fakult UJEP a byli požádáni, aby v souladu s čl. 2, odst. 2 Volebního řádu AS UJEP 

stanovili termín voleb na své součásti a dále, aby dle čl. 2, odst. 5 Volebního řádu AS UJEP jmenovali 
složení dílčích volebních komisí pro tyto volby. 
 

Členové AS UJEP do funkce předsedy hlavní volební komise pro řádné volby do AS UJEP pro nové 
funkční období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2022 navrhli doc. Ing. Jaromíra Caise, Ph.D., doc. Ing. 
Jaromír Cais, Ph.D. vyjádřil souhlas s výkonem této funkce.  

 
Usnesení: 
V souladu s čl. 2, odst. 1 Volebního řádu AS UJEP vyhlašuje AS UJEP volby do AS UJEP pro funkční 
období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2025. 

AS UJEP jmenuje předsedou hlavní volební komise doc. Ing. Jaromír Cais, Ph.D. a další členy 
hlavní volební komise - předsedy dílčích volebních komisí na fakultách. 

AS FSI UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: doc. Ing. Jaromír Cais, Ph.D. (předseda), 
členové: Ing. Jan Štěrba, Ph.D.; Mgr. Martin Kozakovič; Ing. František Klimenda, Ph.D.; Mgr. 
Iryna Hren; Veronika Kešnerová; Vladimír Macháček a stanovil termín voleb na 24. 11. a 25. 
11. 2022, vždy od 8:30 do 13:00 (vestibul budovy CEMMTECH). 
 
AS FSE UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení Mgr. Jan Hrubeš, Ph.D. (předseda), 

členové: Bc. Martin Černík; Bc. Jana Hanušová; Jan Brázda; Jana Černochová; Agáta Volfová  
a stanovil termín voleb na 23. 11. 2022 od 9:00 do 15:00 (v budově v Moskevské 54). 

AS FZS UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: Mgr. Veronika Kvochová (předsedkyně), 
členové: PhDr. Alena Charvátová, Ph.D. (místopředsedkyně); Miroslava Bernášková a stanovil 
termín voleb na 18. 11. 2022 od 8:00 do 12:00 (FZS UJEP, zasedací místnost 4.03).  

AS FUD UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: doc. PhDr. Tomáš Pavlíček, Ph.D. 

(předseda), členové: MgA. Adéla Machová, Ph.D.; Veronika Havlátová; Kristýna Hájková a 
stanovil termín voleb na 30. 11. 2022 od 9:00 do 13:30 (FUD UJEP, Pasteurova 9, foyer). 

AS FF UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: Mgr. Gabriela Šilhavá (předsedkyně), 
členové: doc. Hana Bergerová, Dr.; Mgr. Tomáš Okurka, Ph.D.; Vojtěch Posselt; Bc. Martin 
Sigmund; Vendula Stránská; PhDr. Mgr. Martin Šimsa, Ph.D.; Bc. Martin Šindler; PhDr. Mgr. 
Jan Šmíd, Ph.D.; PhDr. Václav Zeman a stanovil termín voleb na 2. 12, 7. 12. a 9. 12. 2022, vždy 

od 9:00 do 15:00 (vstupní vestibul budovy FF). 

AS FŽP UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: Ing. Mgr. Petr Novák (předseda), členové: 
Mgr. Kateřina Marková, Ph.D.; Lukáš Hodek; Ondřej Soukup; Nikol Suková a stanovil termín 

voleb na 29. 11. 2022 od 10 do 14 hod (Respirium CPTO). 

AS PřF UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: Bc. Eliška Láchová (předsedkyně), členové: 

Ing. Ivana Kadlečková; RNDr. Luboš Vrtoch; Ph.D., RNDr. Veronika Pitrová, Ph.D.; Mgr. Jan 
Dočkal, DiS.; Mgr. Vladan Hruška, Ph.D.; Anastasiia Tupygina; Jan Vaněček; Marek Semančík; 
Kateřina Pazderová; Bc. Michaela Fischerová; Bc. Kristýna Šedivá a stanovil termín voleb na 
30. 11. 2022 od 8:00–16:00 (vstupní hala CPTO, Pasteurova 3632/15). 

AS PF UJEP jmenoval dílčí volební komisi ve složení: Mgr. Miloš Makovský, Ph.D. (předseda), 
členové: Mgr. et MgA. Dagmar Myšáková, Ph.D.; Mgr. Martina Nesládková, MA.; doc. PhDr. 



Jana Pyšná, PhD.; Valérie Beránková; Anežka Jorová; Klaudie Kirvelová; Dora Elena 
Kováčová; Tereza Laliková; Kateřina Štěrbová; Kryštof Valenta; Adéla Vorbachová a stanovil 
termín voleb na 5. 12. 2022 od 10:00-14:00 (hlavní budova PF UJEP, České Mládeže 8 (foyer); 

budova Králova Výšina 7 (vstupní hala); budova Hoření 13 (vstupní hala).  

AS UJEP v souladu s Čl. 2 odst. 2 VŘ AS UJEP stanovuje rámcový harmonogram a základní 
organizační pokyny pro průběh voleb do AS UJEP pro funkční období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2025. 
Hlavní volební komise spolu s dílčími volebními komisemi připraví v souladu s Volebním řádem AS 
UJEP základní organizační pokyny a harmonogramy voleb na jednotlivých součástech. Předseda 
hlavní volební komise předá výsledky voleb ze součástí UJEP předsedovi AS UJEP nejpozději 

do 23. prosince 2022.  

Hlasování: 27 pro, 0 proti, 1 se zdržel hlasování 
usnesení schváleno 

 


